广州市工业和信息化委关于征集参加第四届

世界互联网大会“世界互联网

领先科技成果发布活动”

相关成果的通知

各有关单位：

第四届世界互联网大会将于 12 月初在浙江乌镇召开，根据

央网信办要求和大会总体部署，为做好大会期间“世界互联网领

先科技成果发布活动”筹备工作，现将《关于征集参加第四届世

界互联网大会“世界互联网领先科技成果发布活动”相关成果的

通知》（中英文版）（见附件）转发给你们，请各有关单位或个人

按附件要求于 2017 年 8 月 20日前在官网上提交成果。

附件：关于征集参加第四届世界互联网大会“世界互联

      网领先科技成果发布活动”相关成果的通知

      （中英文版）

                      广州市工业和信息化委员会

                          2017 年 8 月 9 日

（联系人：周琳、严志远，联系方式：83196151、83190396）

广州市工业和信息化委员会